Basılan Eserleri:

Yeken’in basıldığı bilinen eserleri, basım yıllarının kronolojik
sıralamasına göre şu şekildedir:

3.1.1. Fukâhetu Ẕevi’l-Himem (Zevi’l-Fiṭan)

Bazı kaynaklarda Fukâhetu Ẕevi’l-Fiṭan adıyla yer alan eser,27 Ebu’l-
Hasan Alî b. Zureyk el-Bağdâdî’nin (ö. 420/1030) meşhur “ayniyye”
kasidesine şerh olarak yazılmıştır. “Himmet Sahiplerine Espri” anlamına

gelen eser, 1893 yılında Kahire’deki el-Maṭbaʻatu’l-ʻUmûmiyye’de 28 sayfa
olarak basılmıştır.28

3.1.2. Havâṭıru Niyâzî